EM INOX COM CAPACIDADE DE 3,5 A 4,0 LITROS, BASE E 
TAMPA PLÁSTICA. LÂMINA DE ALTO DESEMPENHO EM 
INOX. VOLTAGEM: 220 V; DIMENSÕES: 225 a 290 X 200 a 
280 X 585 a 660 mm (LxPxA). 

10 

JL 
COLOMBO 

/ JL 
COLOMBO 

/ ALTA 
ROTAÇÃO / 
JL4A-1210-

220v 

1.180,00 11.800,00 

VALOR TOTAL: 11.800,00 (Onze Mil e Oitocentos Reais) 

LICITANTE VENCEDOR: FTS MULTIMARCAS LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ 

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

02 

ESTUFA PARA SALGADOS A VAPOR TRIPLA ELÉTRICA -

[...]

RESISTENTE A 300 °C. COM ILUMINAÇÃO LED. 
TEMPERATURA DE TRABALHO 0 a 90ºC. APRESENTA 
CONTROLE DE TEMPERATURA DE ATUAÇÃO 
(TERMOSTATO), 220 V. DIMENSÕES DO PRODUTO: 60 - 
65x 40 -44,5 x 52 – 57 cm (C x L x A). 

05 
TITÃ / 

VAPOR 477 
SD 8B 

3.000,00 15.000,00 

VALOR TOTAL: 15.000,00 (Quinze Mil Reais) 

LICITANTE VENCEDOR:  SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ 

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

03 

VITRINE FRIA DUPLA VERTICAL PARA DOCES –

[...]

(R$) 

TOTAL 
(R$) 

O ICE GEL MANTÉM A TEMPERATURA INTERNA POR 
APROXIMADAMENTE 6°C, POR +/- 8 HORAS. 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 
- ABERTURA (PORTA): TRASEIRA; 
- TENSÃO: 220V; 
- DIMENSÕES: 60 - 65 X 40 - 44,5 X 70 - 83 CM (C x L x A). 

VALOR TOTAL: 21.544,10 (Vinte e Um Mil Quinhentos e Quarenta e Quatro e Dez Centavos) 

LICITANTE VENCEDOR: K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

ITEM 
DESCRIÇÃO/ 

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

04

[...]

IMPRESSÃO DE ETIQUETAS, ALÉM DE COMUNICAÇÃO VIA 
BLUETOOTH (OPCIONAL). DIMENSÕES: 350 – 370 x 350 x 
370 x 95 – 115 mm (LxCxA). CLASSE DE EXATIDÃO DE 
ACORDO COM A III PORTARIA 236/94 DO 
CGCRE/INMETRO. 

10 

LIDER / 
LD230 

COUNT/ 
LIDER 

BALANÇAS 

1.170,00 11.700,00 

VALOR TOTAL: 11.700,00 (Onze Mil e Setecentos Reais) 

Conforme relatado nesta Ata, a Comissão informa que irá sugerir o CANCELAMENTO do 
ITEM 05, amparada no subitem 14.7 do Edital e no artigo 62 da Resolução SESC nº 
1.593/2024. 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O(S) VENCEDOR(ES), qualquer licitante poderá, durante a sessão